

pachet diverse or1

I.D.: 43299965

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 933,77 RON - 933,77 RON

Descriere: burghiu buc 1x 14,28 14,28 burghiu buc 1x 9,17 9,17 cupla cu stecher buc 2x 11,76 23,52 burghiu buc 1x 3,36 3,36 prelungitor buc 1x 25,21 25,21 coliere plastic set 10x 4,2 42 grund buc 1x 10,92 10,92 pensule buc 2x 5,46 10,92 malaxor buc 1x 11,34 11,34 cuie kg 5x 5,46 27,3 scoabe buc 100 x2,1 210 holzsuruburi buc 4x 0,5 2 burghiu buc 1x 5,88 5,88 pensule buc 2x 5,46 10,92 neon buc 4x 6,72 26,88 starter buc 2x 4,2 8,4 spuma buc 3x 21 63 broasca buc 1x 33,61 33,61 dulie buc 2x 5,04 10,08 holzsurunuri buc 10x 2,1 21 butuc buc 1x 24,36 24,36 robinet buc 1x 18,48 18,48 banda teflon buc 3x 1,26 3,78 calt buc 1x 4,2 4,2 niplu buc 1x 3,78 3,78 sifon buc 1x 15,12 15,12 holzsuruburi set 1x 5,88 5,88 broasca buc 1x 54,62 54,62 intrerupator buc 1x 9,24 9,24 holzsuruburi set 1x 10,25 10,25 coliere plastic buc 53x 0,42 22,26 dibluri set 1x 2,94 2,94 baterie dus buc 1x 79,83 79,83 baterie chiuveta buc 2x 54,62 109,24
